
1

DODATEK Č. 1

k nájemní smlouvě č. E/17/2/004 ze dne 27. 2. 2017
uzavřený dle § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Pronajímatel: Fakutní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem

IČ: 00179906 DIČ: CZ00179906

Nájemce: EUROPLAKAT spol. s r. o.
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25, 186 00 Praha 8 - Karlín

zast.:  na základě plné moci

IČ: 40614832 DIČ: CZ40614832

reg. v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 2598

1. Pronajímatel a nájemce shodně prohlašují, že mezi sebou dne 27. 2. 2017 uzavřeli nájemní

smlouvu č. E/17/2/004 (dále jen „nájemní smlouva“), jejímž předmětem je závazek

pronajímatele přenechat nájemci k dočasnému úplatnému užívání část pozemku parc. č. 725/42

v katastrálním území Nový Hradec Králové v obci Hradec Králové, za účelem umístění 1 ks

oboustranného reklamního zařízení o velikosti 5,1 x 2,4 m, a závazek nájemce platit za to

pronajímateli sjednané nájemné.

2. Pronajímatel a nájemce sjednali, že nájemní smlouva se mění následovně:

a) článek III. (Povinnosti nájemce) odst. 8 nájemní smlouvy nově zní:

„Nájemce se zavazuje poskytnout pronajímateli na jeho žádost reklamní prostor

na reklamním zařízení umístěném na předmětu nájmu (na obou reklamních plochách

současně) bez vzniku nároku na jakékoli protiplnění, a to po dvě pravidelná výlepová

období (tj. 2x ročně po dobu 28 dnů, přičemž počátek výlepového období je standardně
stanoven na počátek kalendářního měsíce, konkrétní termín výlepového období vždy na

žádost ze strany pronajímatele nájemce předem písemně potvrdí) během každých 12ti

po sobě jdoucích kalendářních měsíců doby trvání nájmu, za účelem realizace

informační kampaně pronajímatele určené veřejnosti navštěvující zdravotnické zařízení

pronajímatele. Veškeré náklady spojené s faktickou realizací informační kampaně
pronajímatele nese vždy pronajímatel (výroba sdělení, výlep, údržba atp.), přičemž

pokud se pronajímatel rozhodne realizovat svoji informační kampaň bez využití služeb

nájemce, plně odpovídá za řádné provedení výlepu včetně dodržení všech

technologických a bezpečnostních standardů a případné poškození reklamního zařízení.

Nájemce se zavazuje písemně na výzvu ze strany pronajímatele sdělit pronajímateli

technické požadavky na provedení výlepu. Během kalendářního roku 2019 bude

informační kampaň pronajímatele probíhat v měsících květen a říjen 2019, a to na ploše

umístěné vpravo při vjezdu do areálu zdravotnického zařízení pronajímatele. V rámci

roku 2020 bude informační kampaň pronajímatele probíhat v měsících květnu a říjnu

2020, a to opět na ploše umístěné vpravo při vjezdu do areálu zdravotnického zařízení

pronajímatele. V případě pozdější změny požadavku pronajímatele na období pro

realizaci informační kampaně pronajímatele je nájemce oprávněn odmítnout poskytnutí

reklamního prostoru v požadovaném termínu.“

b) článek VI. (Platnost a účinnost smlouvy) odst. 1 nájemní smlouvy nově zní:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. 2. 2021.“

3. Zbývající ustanovení nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu pronajímatelem i nájemcem a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.



2

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, po jednom pro pronajímatele inájemce.

6. Pronajímatel i nájemce prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, vážnou, úplnou a

svobodnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci

pronajímatele i nájemce své podpisy.

Za pronajímatele: Za nájemce:

V Hradci Králové V Praze

dne: 25.2.2019 dne: 15.2.2019

____________________________________ ____________________________________

prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.

ředitel na základě plné moci

Fakultní nemocnice Hradec Králové EUROPLAKAT spol. s r.o.


